
Id: MHQMI-NZBFE-UHUGH-XYRQW-GNSXO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LV/563/2010
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 21 września 2010 r.

uchylająca uchwałę Nr LIII/535/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 28 czerwca 2010 roku 
w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia 

w Zielonej Górze. 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. 
Nr 14, poz.89 z późn. zm.), w związku z art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIII/535/2010 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 28 czerwca 2010 roku 
w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnień i Współuzależnienia 
w Zielonej Górze. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 28 czerwca 2010r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU 

Krzysztof 
Seweryn Szymański


